
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

http://www.gminaelblag.pl/ 

 

Elbląg: Przebudowa drogi gminnej Nr 101027 N - ul. Agatowa w m. 

Gronowo Górne - Etap 2 (droga powiatowa Nr 1139 N - ul. 

Szafirowa - skrzyżowanie z drogą serwisową drogi krajowej Nr S-

22 - Grzechotki - granica państwa) 

Numer ogłoszenia: 102437 - 2015; data zamieszczenia: 09.07.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg , ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaelblag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 101027 

N - ul. Agatowa w m. Gronowo Górne - Etap 2 (droga powiatowa Nr 1139 N - ul. Szafirowa - 

skrzyżowanie z drogą serwisową drogi krajowej Nr S-22 - Grzechotki - granica państwa). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 101027 N - ul. Agatowa w 

m. Gronowo Górne - Etap 2 (droga powiatowa Nr 1139 N - ul. Szafirowa - skrzyżowanie z drogą 

serwisową drogi krajowej Nr S-22 - Grzechotki - granica państwa). Zakres robót obejmuje między 

http://www.gminaelblag.pl/


innymi a) remont nawierzchni ulicy Agatowej - wykonanie nawierzchni bitumicznej, - warstwa 

ścieralna betonu asfaltowego AC 8S o gr. 4,0 cm, - warstwa podbudowy z betonu asfaltowego AC 

16W o gr. 8,0 cm, - podbudowa z kruszywa łamanego, stabilizowane mechanicznie o gr. 20,0 cm, - 

stabilizacja gruntu lub kruszywa cementem Rm=2,5 MPa o gr. 25,0 cm, - ułożenie krawężnika 

trapezowego 21x15x100 na podsypce cementowo-piaskowej 1 do 4 gr.3,0 cm i ławie betonowej z 

oporem C 12 na 15, b) przebudowę istniejącego i budowę nowego systemu odwodnienia ulicy 

Agatowej - kanalizacja deszczowa, c) regulację wysokościową istniejących urządzeń uzbrojenia 

podziemnego, d) wykonanie organizacji ruchu - oznakowanie pionowe i poziome,. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Przedmiotem zamówień uzupełniających może być zwiększnie zakresu rzeczowego podbudowy i 

nawierzchni przebudowywanego odcinka drogi. Przewidywane jest udzielenie zamówień do 

wysości 5% zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.24.11-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.11.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w 

wysokości - 20.000 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy 00 na 100 złotych). Wykonawca, który nie 

wniósł wadium, zostaje wykluczony z postępowania, a jego ofertę uznaje się za odrzuconą 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, zgodne 

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 Rozdziału 3 do SIWZ, 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek posiadania - doświadczenia - jeżeli wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz, zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył, co najmniej 3 zamówienia, 

odpowiadające swoim przedmiotem robotom budowlanym, będącym przedmiotem 

niniejszego zamówienia, tzn.: polegających na budowie, przebudowie, remoncie dróg 

(ulic), kategorii publicznych o długości po min. 2 km każde, lub wartości robót, co 

najmniej 3.000.000 zł brutto każde, w których wystąpił przekrój uliczny 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek posiadania - potencjału technicznego - jeżeli wykaże, że 

dysponuje w celu realizacji zamówienia narzędziami i urządzeniami technicznymi, 

wymienionymi poniżej: min. 1 koparką, min. 2 walcami statycznymi samojezdnymi 

gładkimi, min. 2 walcami statycznymi samojezdnymi ogumionym o regulowanym ciśnieniu 

w oponach o ciężarze od 10 do 20 ton, min. 1 walcem wibracyjnym samojezdnym o 

ciężarze, co najmniej 15 ton , min. 1 skrapiarką do bitumu - samojezdną z elektronicznym 

sterowaniem, min. 1 szczotką mechaniczną, rozściełaczem mas bitumicznych z pełną 

automatyzacją sterowania procesem układania, wytwórnią mas bitumicznych, 

zlokalizowaną w odległości umożliwiającej dowóz mieszanki na plac budowy, zgodnie z 

warunkami Specyfikacji Technicznej (lub możliwości zakupu mieszanki z takiej wytwórni); 

czas transportu od załadunku do rozładunku, nie powinien przekraczać 2 godzin, z 

jednoczesnym spełnieniem warunku zachowania temperatury, min. 4 samochodami 

samowyładowczymi przystosowanymi do przewozu mas bitumicznych z przykryciem 

skrzyni, o ładowności powyżej 15 ton 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, a w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, 

legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem, 

niezbędnym dla powierzonej im przy wykonywaniu zamówienia funkcji. Wykonawca 

przedstawi wraz z ofertą, co najmniej jedną osobę, na każdą funkcję wymienioną poniżej, 



która spełni następujące wymagania: na stanowisko Kierownik budowy, posiadającą 

prawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z ustawą Prawo 

budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadającymi im uprawnieniami, wydanymi 

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną do właściwej izby 

inżynierów budownictwa oraz doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy, przy 

realizacji min. 3 przedsięwzięć, polegających na budowie, przebudowie, remoncie dróg 

(ulic) kategorii dróg publicznych o długości po min. 2 km każde lub co najmniej jednego 

kontraktu o wartości nie mniejszej niż 3.000.000 zł brutto, przy czym inwestycja powinna 

być pomyślnie zakończona i odebrana przez Inwestora; na stanowisko Kierownik robót, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z 

ustawą Prawo budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadającymi im 

uprawnieniami, wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną 

do właściwej izby inżynierów budownictwa oraz doświadczenie na stanowisku Kierownika 

robót (budowy), przy realizacji min. 1 przedsięwzięcia, polegającego na budowie, 

przebudowie, remoncie dróg (ulic) kategorii publicznych lub co najmniej jednego 

kontraktu o wartości, nie mniejszej niż 1.000.000 zł brutto, przy czym inwestycja powinna 

być pomyślnie zakończona i odebrana przez Inwestora; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 

kredytową w wysokości, nie mniejszej niż 2.000.000 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 



oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - Okres gwarancji - 20 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Poza przypadkami określonymi w umowie, zmiany umowy, będą mogły nastąpić w następujących 

okolicznościach: a) zaistnienia, po zawarciu umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, na 

potrzeby niniejszego warunku, rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne, wobec łączącej Strony więzi 

prawnej: o charakterze niezależnym od Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć przed 

zawarciem umowy, którego nie można uniknąć, ani któremu Strony, nie mogły zapobiec przy 

zachowaniu należytej staranności, której nie można przypisać drugiej Stronie; Za siłę wyższą 

warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności: powódź, pożar i inne klęski 

żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania warunków 

atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia; b) 

zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

przedmiotu zamówienia lub świadczenia Stron; c) powstania rozbieżności lub niejasności w 

rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób, a zmiana, 

będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej 

interpretacji jej zapisów przez Strony; d) zmiany lub innej istotnej zmiany w ilości jakiegokolwiek 



elementu prac objętych umową. e) wystąpienia istotnych wad dokumentacji projektowej, skutkującej 

koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień, jeżeli uniemożliwia to lub istotnie wstrzymuje 

realizację określonego rodzaju robót, mających wpływ na zmianę terminu realizacji - zmianie 

ulegnie odpowiednio termin realizacji zamówienia; f) gdy zaistnieje niemożliwa do przewidzenia w 

momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze 

Stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania umowy, 

zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia - Strony dopuszczają możliwość zmiany 

umowy, w szczególności terminu realizacji zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gminaelblag.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, pok. 20. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, pok. 20. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


